PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.154/2021 
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021 
CONTRATANTE:  Secretaria de Esporte, Recreação e Lazer 
CONTRATADA: FERRINI COMÉRCIO E CONSULTORIA LTDA ME  
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Eletroeletrônico, Eletrodoméstico e Móveis  
VALOR: R$ 2.540,00 (dois mil, quinhentos e quarenta reais) 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 20    Osasco, 23 de março de 2021

SECRETARIA DE FINANÇAS

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Osasco